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To napwv anoteAel akplBEg avti
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EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ HPAKAEIOY ARpog MaAeBiZiou

A/NZH TEXNIKQN YMHPEZIQN & 'Epyo: YNOEPIO 3: BEATIQZH THE AHMOTIKHE

NOAEOAOMIAZ OAOMOIIAZ *TON NMEPIGEPEIAKO APOMO
NEPIOXHE AT. KRNETANTINOY AK KPOYZQNA THE

AHMOZ MAAEBIZIOY AE KPOYZQNA

Tay A/von: MA. M. Katoapavn- Frag  Xpnuarodornon: NMMA NEPI®EPEIAZ KPHTHZ
T.K. 71414

TnAe: 2813400650_

FAX: 2810822123 MpoinoAoyiopog: 74.400,00 EYPQ

e-mail:

ENTYNO OIKONOMIKHZ NMPOZ®OPAZ
(kaTa To oUoTNHA HE ENi HEPOUG NOCOOTA EKNTWONG - ApOpa 95, 98 Tou N.
4412/2016)
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EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ HPAKAEIOY ARpog MaAeBiiou

AHMOZ MAAEBIZIOY ‘Epyo: YIIOEPIO 3: BEATIQ2ZH THZ AHMOTIKHZ
A/NZH TEXNIKQN YMNHPEZIQN & OAOMNOIIAZ ZTON NEPI®EPEIAKO APOMO
NMOAEOAOMIAZ MEPIOXHZ AIl'. KQNZTANTINOY AK KPOYZQNA THZ
Tax A/von: MA. M. Katoapavn- Fagl AE KPOYZQNA

T.K. 71414 XpnpatodoTnon: NMA NEPIGEPEIAZ KPHTHE

TnAe: 2813400650_
FAX: 2810822123
e-mail: MpoiunoAoyiopog: 74.400,00 €

ENTYNO NMPOZ®OPAZ
(xaTd To cUoTNHA HE ENi HEPOUG NOCOOTA EKNTWONG - ApOpa 95, 98 Tou N.
4412/2016)

Tnc epyoANNTIKNG ENIXEIPNONG 1] KOIVONPA&iac EpYOANNTIKWY EMNIXEIPHOEWV

pE  €0pa 000G
apiop.
T.K. TnA. Fax

nprPoz:

Anpo MaAeBiliou

ApoU €\aBa yvwon Tng Alaknpuéng Tng Anuonpaaciag Tou €pyou, Mou avaypageTal oTnv
ENIKEPAAIda Kal TWV AOINWV OTOIXEIWV AnPonpaTnong, Kabwg Kal TWV CUVONKWV EKTEAEONC
TOU €pyou auTou, unoBaAw Tnv napoloa npoo®opd Kal dnAwvw OTI anodéxoual NANPWC
Kal Xwpic em@UAagn oAa autd kal avalapBavw Tnv eKTEAEON TOU €pyou HE Ta akoAouba
NooooTd EKNTWONG EMi TWV TINWV Tou TigoAoyiou MeAETNC kal Tou MpoUnoAoyIopou MeAETNG
Kal yia kaBe opdda autou.
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A. MPOZ®OPA ENI MEPOYZ NOZOZTQN EKMNTQZHZ

Opadeg MpoCPEPOHEV EKNTWON KATA OHAdA OE AKEPAIEG
Epyaci®v Hovadeg (%)
TiThog OAoypapucg ApIBUNTIKOG

1n. XQMATOYPI'IKA

2n. ZKYPOAEMATA

3n.

an.

5n.

6n.

7n.

8n.

an.

10n.

11n.

12n.

13n.

14n.

15n.

16n.

17n.

18n.

19n.

20n.

O MpooPpépwv
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B. MPOYNMOAOIIZMOZ NMPOZ®OPAZ
(T'a Tnv unoBonOnon TG ENITPONnG diIaywviopHoU oTnv kKatarain Tov diaywvi{opEvav

KAaTa oe1pa pelodoaiag)

Aanavn opadag Aanavn opadag
Opadeg KaTd Tov Mpoopepopevn HETA TV
Epyaciov MpoiinoAoyiopo ExnTtwon (%) éknTwon (os
MzAéTng (Eupm) Eupm)
1n. XQMATOYPIIKA 9.000,00
2n. ZKYPOAEMATA 34.500,00
3n. 0,00
4n. 0,00
5n. 0,00
6n. 0,00
7n. 0,00
8n. 0,00
on. 0,00
10n. 0,00
11n. 0,00
12n. 0,00
13n. 0,00
14n. 0,00
15n. 0,00
16n. 0,00
17n. 0,00
18n. 0,00
19n. 0,00
20n. 0,00
ABpoioua danavwv epyaociewv kard Tiy 43.500,00 Kara tnv
HEAETN Z0= npooPpopa Zn=
TI.E. & O.E. 18% X o= 7.830,00 18% X Zn=
Suvoliki Aanavi Epyou kard T HEAETN Kard Tnv
3= 51.330,00| npoopopa SAE=
MEZH EKNTQZH (Ep) = (55 - 3AE) /35 = %
Ao ueTapopd
AnpofAenTa 15% X 33= 7.699,50 15% X ZAE=
>Uvoho Z1= 59.029,50 Nni=
AvaBswpnon 970,50, (1-Ep) X
Z0voAo Aanavng Tou ‘Epyou katd Tn HeEAETN 60.000,00; Kara tnv
(Xxwpic @A) 2= npoogpopa
n2=

O Mpoopipuv

(Ynoypaor kai oppayida)

OEQPHOHKE
HpdkAeio 22/08/2024

H MpoioTapevn A/NZHZ TEXNIKQN

YNMHPEZIQN & MOAEOAOMIAZ

MAMNAAAKH EIPHNH
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